о

Бюджетное учреждение социального обслуживания
Вологодской области <<Комплексный центр социального обслуживания

населенпя Чагодощенского района>>

прикАз

отl4марта2018г

о назначении ответственного

за профилактику коррупционньIх

правонарушений

В целях принrIтия мер по предупреждению коррупции и в соответствии

с федеральным законом от 25 декабря 2008 М 273-ФЗ (О противодействии

коррупции> ПРИКАЗЫВАЮ:

l, На период отсутствия Гиба.irовой Н.Н. назначить

Щукину Анастасию Викторовну ответственным за

коррупционньIх правонарушений в )лrреждении.
2. Контроль за исполнением прик€rза оставляю за собой.

юрисконсульта
профилактику

.Щиректор И,В.Сивакова

Ns 39